OFÍCIO PRESIDENTE nº 798/2011
São Roque, 01 de novembro de 2011.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, informar que esta Casa de Leis efetuou na data de 31/10/2011, deposito no valor de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais) a favor da Prefeitura Municipal, nos termos da Lei nº 3.708/2011 e Decreto nº 7.275 de 28 de outubro de 2011.

Em anexo comprovante do depósito efetuado.

Sem mais, aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 01/11/2011 - 09:14:20 06905/2011